TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de escolha de

representantes docente titular e suplente de Políticas de Equidade, Diversidade e

Inclusão (EDI) do ICTIN no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com

o Edital nº 09/2024/ICTIN/UFLA divulga a lista dos inscritos para eleição.

ROBERTA ALVES

São Sebastião do Paraíso, 28 de janeiro de 2025.

Ricardo Augusto de Araujo

Presidente da Comissão Escrutinadora

Eduardo Cesar Silva

Membro da Comissão Escrutinadora

Rafael Rodrigues Mendes Ribeiro

Membro da Comissão Escrutinadora

		2025-01-28T10:10:30-0300

		2025-01-28T10:42:19-0300